
5 D



Civic 5D s nadčasovým designem
a konstrukčním provedením

je ztělesněním našeho inovativního
přístupu. Výsledkem je vůz s jedinečnou

osobností a sportovním duchem.
Vůz, který je radost řídit, vůz elegantní,

pohodlný a sofistikovaný.
Ale hlavně je to vůz postavený kolem

jednoho zásadního článku.
Kolem vás.

VŮZ
STVOŘENÝ
PRO ŘIDIČE

ÚVOD 02-03

DESIGN EXTERIÉRU 04-07

VÝKON 08-11

FLEXIBILNÍ PROSTOR 12-19

SPORTOVNÍ VÝBAVY 20-23

TECHNOLOGIE 24-27

BEZPEČNOSTNÍ PRVKY 28-31

MODELOVÁ ŘADA 32-42

ČALOUNĚNÍ 43

BARVY 44-45

PŘÍSLUŠENSTVÍ 46-55

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ ÚDAJE 56-63 

HONDA PREMIUM QUALITY 64

THE POWER OF DREAMS 66

Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.5 VTEC TURBO 
a výbavou Sport Plus v barvě Rallye Red02



DESIGN
EXTERIÉRU

Neodolatelně jedinečný, nezaměnitelně
elegantní a sportovní. Moderní design 

modelu Civic představuje unikátní spojení 
úchvatných ostře řezaných linií a ladných, 
atletických křivek. Vůz stvořený k obdivu,

ale především k jízdě.

Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.6 i-DTEC  
a výbavou Executive v barvě Brilliant Sporty Blue Metallic.

04 05



Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.5 VTEC TURBO a výbavou Sport Plus v barvě Rallye Red. 06 07



NAŠE MOTORY
NOVÉ

GENERACE

Zkonstruovali jsme řadu motorů Earth Dreams 
Technology, které dodávají našemu nejnovějšímu modelu 

Civic výkon a hospodárnost odpovídající jeho vzhledu. 
Na výběr máte mezi silným motorem 1.5 VTEC TURBO  

s výkonem 182 k nebo hospodárným motorem 1.0 VTEC 
TURBO s výkonem 126 k. Případně, pokud dieselová 
varianta je vámi preferovanou motorizací, je zde náš 

nový 1.6 i-DTEC, který dodává 120 koní s nízkou úrovní 
emisí a spotřeby paliva.

Poté, co jste se rozhodli pro motor, je potřeba zvolit 
převodovku. U benzinových motorů můžete vybírat mezi 
přesnou 6stupňovou převodovkou nebo automatickou 
převodovkou CVT s možností volby 7 stupňů pomocí 

páček pod volantem.
U dieselového agregátu máte na výběr mezi 6stupňovou 

manuální převodovkou nebo zcela novou, vyspělou 
9stupňovou automatickou převodovkou.

Volba je na vás.

Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.6 i-DTEC a výbavou Executive  
v barvě Brilliant Sporty Blue Metallic. 08 09



STAŇTE
SE SOUČÁSTÍ VOZU
Díky ergonomické poloze za volantem a pokročilému posilovači řízení 
nabízí model Civic vynikající zpětnou vazbu i ovladatelnost a zajišťuje
tak poutavý zážitek z jízdy. Rovněž zavěšení bylo voleno s ohledem na

dynamické jízdní vlastnosti a zahrnuje nezávislé víceprvkové zavěšení kol
na zadní nápravě a zavěšení využívající vzpěry MacPherson vpředu.
Všechny aspekty vozidla jsme podrobili revizi a zkonstruovali lehký  

rám z vysokopevnostních materiálů, který nám umožnil ušetřit důležité
kilogramy a současně dosáhnout vyšší tuhosti karoserie, která modelu Civic

zajišťuje agilitu. Všechny tyto prvky jsou voleny tak, aby společně tvořily
vůz, který považujeme za dosud nejvyspělejší a nejsportovnější model Civic.

Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.5 VTEC TURBO a výbavou Sport Plus v barvě Rallye Red. 10 11



PRVOTŘÍDNÍ
PROSTOR

Chtěli jsme vytvořit vůz pro skutečný život. Vůz, který bude patřit  
k nejprostornějším ve své třídě a bude natolik flexibilní, aby obstál  

ve všech oblastech každodenního života. Model Civic je vybaven celou 
řadou důmyslných prvků, jako jsou široké dveře zavazadlového prostoru 

usnadňující nakládání a vykládání, mnohostranně využitelná sklopná 
zadní sedadla dělená v poměru 60:40 nebo chytrý oboustranný kryt 

zavazadlového prostoru, s nímž lze manipulovat jednou rukou.

Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.5 VTEC TURBO a výbavou Sport Plus v barvě Rallye Red.

12 13



DOKONALÉ
PŘIZPŮSOBENÍ

Pokud rádi žijete naplno, pak vás jistě zajímá, 
jak všechny činnosti ideálně skloubit.  

Bez ohledu na to do jaké aktivity se pustíte, 
nebudete mít žádný problém vše naložit  

do svého nového vozu Civic.

Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.5 VTEC TURBO a výbavou Sport Plus v barvě Rallye Red.14 15



VYSOKÁ 
KVALITA

A ŠPIČKOVÉ
TECHNOLOGIE

Dopřejte si komfort a kvalitu v podobě 
měkkých materiálů a špičkových detailů.  
Do výbavy jsme zahrnuli řadu užitečných 

technologií, například náš nový chytrý 
multimediální LCD displej* Honda CONNECT 
se 7" dotykovou obrazovkou, dvouzónovou 

klimatizaci, vyhřívaná přední a zadní 
sedadla** a novou elektrickou

parkovací brzdu, aby každá cesta byla
zase o něco příjemnější.

* Displej Honda CONNECT je součástí standardní výbavy všech modelů kromě stupňů výbavy S a Comfort.
** Vyhřívaná zadní sedadla jsou součástí standardní výbavy Prestige a na přání ve stupni výbavy Executive.  
Další informace o stupních výbavy, ve kterých jsou dostupné tyto a další prvky, najdete na stranách 56–63  
s technickými údaji.
Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.5 VTEC TURBO a výbavou Sport Plus v barvě Rallye Red.

16 17



Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.5 VTEC TURBO a výbavou Sport Plus v barvě Rallye Red.
Vyobrazen je model Civic 5D ve výbavě Executive s motorem 1.6 i-DTEC  
v barvě Brilliant Sporty Blue Metallic.

VÁŠ 
PROSTOR

Jakmile usednete do anatomicky tvarovaných 

sedadel, uvědomíte si, jak prostorným vozem 

Civic je. Široká palubní deska, jednoduché, na 

řidiče orientované ovládací prvky a vynikající 

výhled z vozu všemi směry jsou charakteristické 

vlastnosti pro tento vůz. Z délky vozu čiší klid  

a prostor a vy si tak můžete jízdu patřičně užít.

18 19



CIVIC  
SPORT

Díky své agresivně vyhlížející karoserii se dvěma koncovkami výfuku uprostřed
vyzařuje Civic Sport výkon a eleganci při jízdě, ale také, když právě stojí na 
parkovišti. Jeho aerodynamický tvar ve spojení s úchvatnými zadními světly  

a střešním spoilerem doplňují jeho úžasný vzhled.

Sport je jedním ze tří stupňů výbavy dostupných v kombinaci s motorem  
1.5 VTEC TURBO a doplňuje jej vyšší stupeň výbavy Sport Plus a rovněž Prestige  

s luxusním koženým čalouněním.

Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.5 VTEC TURBO a výbavou Sport Plus v barvě Rallye Red.20 21



Za výraznou černou maskou vozu a výkonnými LED světlomety se skrývá náš 
182k motor 1.5 VTEC TURBO, který vás o svém vysokém výkonu přesvědčí při 

každém stlačení plynového pedálu.

Sportovní prvky nalezneme také v interiéru v podobě atraktivních 
designových detailů, jako jsou hliníkové pedály, červené podsvícení přístrojů, 

kožený volant a doplňky se vzhledem uhlíkových vláken. Vše bylo navrženo  
s cílem zvýšit vám adrenalin při každé vaší cestě.

Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.5 VTEC TURBO a výbavou Sport Plus v barvě Rallye Red.22 23



HONDA
CONNECT

Model Civic je vybaven multimediálním LCD displejem Honda  
CONNECT* nové generace se 7" obrazovkou, digitálním rádiem DAB,

technologií Apple CarPlay® a Android Auto™ **. Předinstalované 
internetové rádio AHA™ vám umožní poslech oblíbené hudby,

podcastů a zpravodajských relací.

* Displej Honda CONNECT je součástí standardní výbavy všech modelů kromě stupňů výbavy S a Comfort.  
Další informace o stupních výbavy, ve kterých jsou dostupné tyto a další prvky, najdete na stranách 56–63  
s technickými údaji.
** Tyto služby a funkce nemusí být dostupné ve vaší zemi. Více informací naleznete u poskytovatele těchto služeb.
Vyobrazen je model Civic 5D s výbavou Sport Plus. 24 25



ZŮSTAŇTE VE SPOJENÍ
Model Civic je vybaven novým multimediálním LCD displejem Honda CONNECT* se 7" obrazovkou, díky kterému
budete ve spojení se vším, co máte v životě rádi, například oblíbenou hudbou a přáteli. Vše zajistí jeden centrální

dotykový displej.

* Multimediální displej Honda CONNECT je součástí standardní výbavy všech modelů kromě stupňů výbavy S a Comfort. Připojení pro aplikaci Aha™ (včetně internetových rádií)  
a pro procházení internetu je zajištěno prostřednictvím Wi-Fi nebo mobilního Wi-Fi routeru. Používání aplikací ve vozidle Honda může představovat další poplatky za data a roaming. 
Doporučujeme ověřit si služby zahrnuté v tarifu vašeho mobilního telefonu. Funkci procházení internetu lze využívat pouze v zastaveném vozidle. Další informace o stupních výbavy,  

ve kterých jsou dostupné tyto a další prvky, najdete na stranách 56–63 s technickými údaji.

** Tyto služby a funkce nemusí být dostupné ve vaší zemi. Více informací naleznete u poskytovatele těchto služeb.

S technologií Apple CarPlay® jsou kompatibilní pouze telefony iPhone 5 nebo novější s operačním systémem iOS 8.4 nebo novějším. Pro použití technologie Android Auto™ je třeba si do 
chytrého telefonu stáhnout aplikaci Android Auto™ z obchodu Google Play™. S technologií Android Auto™ je kompatibilní pouze operační systém Android 5.0 (Lollipop) nebo novější verze. 

Vyobrazen je model Civic 5D s výbavou Sport Plus.

APPLE CARPLAY® A ANDROID AUTO™ **
Svůj telefon se systémem Android nebo svůj

iPhone můžete snadno spojit s dotykovým displejem,
prostřednictvím kterého můžete telefonovat, poslouchat

hudbu a odesílat nebo přijímat zprávy.

SATELITNÍ NAVIGACE
S integrovanou satelitní navigací Garmin
snadno najdete cestu a díky funkci TMC

(kanál dopravního zpravodajství) budete mít
vždy naplánovanou tu nejlepší cestu.

ŠIROKOÚHLÁ ZADNÍ PARKOVACÍ KAMERA
Při zařazení zpátečky se automaticky zapne

zadní parkovací kamera a zobrazí pohled za vozem  
na 7" displeji s možností výběru širokoúhlého 

zobrazení a pohledu shora dolů.

DIGITÁLNÍ RÁDIO DAB
Vychutnejte si zvuk v digitální kvalitě a širší

nabídku stanic.

26 27



HONDA SENSING
Honda SENSING je jeden z nejvyspělejších paketů
bezpečnostních technologií, jaké jsou k dispozici.
Jeho cílem je zajistit vám i vašim spolucestujícím 
vyšší bezpečnost.

Systém pro zmírnění následků nehody  
Pokud hrozí možnost srážky s vozidlem nebo 
chodcem, tato funkce vás na nebezpečí upozorní 
a sníží rychlost s cílem minimalizovat závažnost 
případného nárazu.

Varování před neúmyslným opuštěním 
 jízdního pruhu 
Pokud vůz vyjede z jízdního pruhu, aniž byste 
zapnuli ukazatel směru, začne blikat upozornění 
a zazní zvukový signál, abyste věnovali pozornost 
návratu do svého jízdního pruhu.

Systém pro zmírnění rizika vyjetí  
z komunikace 
Kamera instalovaná pod čelním sklem sleduje, zda 
vůz nevyjíždí z komunikace a pomocí elektrického 
posilovače řízení zajišťuje jemné zásahy do řízení, 
které udržují vozidlo v jízdním pruhu. V některých 
situacích také může začít brzdit.

Systém pro udržování v jízdním pruhu 
Pomáhá udržovat vozidlo uprostřed jízdního 
pruhu, čímž se snižuje vaše únava při jízdě, neboť 
nemusíte provádět korekce směru řízení a při jízdě 
po dálnici je řízení méně náročné.

Systém rozpoznávání dopravních značek 
Systém rozpoznávání dopravních značek 
identifikuje dopravní značky a předává tyto 
informace prostřednictvím zobrazení na displeji. 
Zobrazit lze dvě značky současně.

Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.0 VTEC TURBO a výbavou Executive v barvě Rallye Red.
* Asistent pro jízdu v kolonách je k dispozici pouze u verzí vybavených automatickou převodovkou CVT.

Inteligentní omezovač rychlosti 
Chytře kombinuje stávající funkci nastavitelného 
omezovače rychlosti se systémem rozpoznávání 
dopravních značek a automaticky nastavuje 
omezení rychlosti na hodnotu zjištěnou systémem 
rozpoznávání dopravních značek

Inteligentní adaptivní tempomat 
Tento systém zjišťuje, zda vozidlo jedoucí v 
souběžném pruhu nemá v úmyslu před vás najet 
a předem upravuje rychlost modelu Civic. Pomáhá 
také udržovat rozestup mezi vámi a vozidlem před 
vámi, takže nemusíte měnit svou rychlost.

Adaptivní tempomat s asistentem pro jízdu  
v kolonách* 
Tato funkce udržuje nastavenou rychlost jízdy  
a odstup od vozidla před vámi. Pokud detekované 
vozidlo zastaví, zajistí tato funkce zpomalení  
a zastavení vozidla, aniž byste museli držet nohu 
na brzdě. Jakmile se vozidlo vpředu rozjede, stačí 
sešlápnout plynový pedál a činnost funkce  
se obnoví.

28 29



BEZPEČNOST
NA PRVNÍM MÍSTĚ

Naším cílem je zajistit vám bezpečí. Proto jsme u modelu Civic použili
celou řadu chytrých technických prvků.

Detekce objektů v mrtvém úhlu* 
Tato funkce, díky které jsou změny jízdních 
pruhů a předjíždění bezpečnější, vás varuje 
rozsvícením výstražné kontrolky ve vnějším 
zrcátku, pokud zjistí ve vašem mrtvém úhlu jiná 
vozidla.

Asistent při couvání z parkovacího místa* 
Asistent při couvání z parkovacího místa 
detekuje během couvání vozidla přibližující 
se z obou stran a varuje řidiče před 
hrozícím nebezpečím.

Stabilizační systém 
Stabilizační systém s kontrolou trakce 
monitoruje trakci a vypočítává přesné 
hodnoty výkonu a brzdné síly potřebné k lepší 
ovladatelnosti při zrychlování, brzdění nebo 
projíždění zatáček.

Systém sledování tlaku v pneumatikách 
Systém výstrahy poklesu tlaku v pneumatikách 
vás upozorní, pokud nemáte v pneumatikách 
správný tlak. Může vás například předem 
upozornit na pomalý únik vzduchu.

Technologie nárazové kompatibility 
Struktura karoserie využívající technologii 
nárazové kompatibility umožňuje rozdělit 
energii při čelním nárazu rovnoměrněji na celé 
vozidlo a pomáhá tak chránit cestující.

Hlavové opěrky na předních sedadlech  
s ochranou proti poranění krční páteře 

V případě nárazu tyto přední hlavové opěrky 
ve spojení s 3bodovými bezpečnostními pásy 
a nouzovými blokovacími navíječi pomáhají 
zajistit bezpečnost a ochranu cestujících  
a snižují riziko poranění krční páteře.

* Další informace o tom, u kterých verzí jsou tyto i další funkce k dispozici, najdete na stranách 56–63 s technickými údaji.

30 31



PRESTIGE
♦ 17" kola z lehkých slitin
♦ Kožený volant
♦ Kožená hlavice řadicí páky
♦ Sportovní hliníkové pedály
♦ Aktivní elektrický posilovač řízení
♦ Asistent pro jízdu v kolonách (pouze s CVT)
♦ Systém pro zmírnění následků nehody
♦ Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu
♦ Systém pro udržování v jízdním pruhu
♦ Inteligentní omezovač rychlosti
♦ Inteligentní adaptivní tempomat
♦ Systém pro zmírnění rizika vyjetí z komunikace
♦ Systém rozpoznávání dopravních značek
♦ Páčky řazení pod volantem (pouze s CVT převodovkou)
♦ Systém adaptivních tlumičů
♦ Parkovací senzory (vpředu a vzadu)
♦ Vyhřívaná sedadla (přední a zadní)
♦ Multimediální displej Honda CONNECT s navigací  
 Garmin – (7" dotykový displej, AM/FM/DAB, internetové  
 rádio, integrovaná aplikace Aha™*, procházení  
 internetu, Apple CarPlay® a Android Auto™)

♦ Ovládání autorádia na volantu
♦ Bluetooth Hands Free**
♦ Zadní parkovací kamera
♦ Vysoce výkonný audiosystém – 11 reproduktorů (465 W)
♦ 2x konektor USB / konektor HDMI†
♦ Zatmavená boční a zadní skla
♦ LED světlomety
♦ LED světla pro denní svícení
♦ Modré podsvícení ukazatelů
♦ Duální automatická klimatizace
♦ Kožené čalounění
♦ Chromovaná maska vozu a kliky dveří
♦ Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu  
 (podporuje standard Qi)
♦ Elektricky ovládané panoramatické střešní okno
♦ Bezklíčkový vstup a zapalování (Smart Entry & Start)

1.5 VTEC TURBO
Automatická převodovka CVT

Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.5 VTEC TURBO a výbavou Prestige v barvě Lunar Silver Metallic.
Všechny technické údaje a úplnou specifikaci tohoto stupně výbavy najdete na stranách 56–63.

* Připojení pro aplikaci Aha™ (včetně internetových rádií) a pro procházení internetu je zajištěno prostřednictvím Wi-Fi nebo mobilního Wi-Fi routeru. Používání aplikací 
na displeji Honda CONNECT může představovat další poplatky za data a roaming. Doporučujeme ověřit si služby zahrnuté v tarifu vašeho mobilního telefonu. Funkci 
procházení internetu lze využívat pouze v zastaveném vozidle.
** Seznam kompatibilních telefonů pro funkci Bluetooth™, postupy párování a informace o kompatibilitě speciálních funkcí vám poskytne dealer.
† Vždy používejte doporučené paměťové zařízení USB. Některá paměťová zařízení USB nemusí v této audiojednotce fungovat.
S technologií Apple CarPlay® jsou kompatibilní pouze telefony iPhone 5 nebo novější s operačním systémem iOS 8.4 nebo novějším. Pro použití technologie Android Auto™ 
je třeba si do chytrého telefonu stáhnout aplikaci Android Auto™ z obchodu Google Play™. S technologií Android Auto™ je kompatibilní pouze operační systém Android 5.0 
(Lollipop) nebo novější verze.

33



SPORT

Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.5 VTEC TURBO a výbavou Sport v barvě in Rallye Red.
Všechny technické údaje a úplnou specifikaci tohoto stupně výbavy najdete na stranách 56–63.

♦  Kožený volant
♦  Kožená hlavice řadicí páky
♦  Sportovní hliníkové pedály
♦  Aktivní elektrický posilovač řízení
♦  Systém pro zmírnění následků nehody
♦  Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu
♦  Systém pro udržování v jízdním pruhu
♦  Inteligentní omezovač rychlosti
♦  Inteligentní adaptivní tempomat
♦  Systém pro zmírnění rizika vyjetí z komunikace
♦  Systém rozpoznávání dopravních značek
♦  Parkovací senzory (vpředu a vzadu)
♦  Vyhřívaná přední sedadla
♦  Multimediální displej Honda CONNECT s navigací  
 Garmin – (7" dotykový displej, AM/FM/DAB, internetové  
 rádio, integrovaná aplikace Aha™*, procházení  
 internetu, Apple CarPlay® a Android Auto™)
♦  Ovládání autorádia na volantu
♦  Bluetooth Hands Free**
♦  Zadní parkovací kamera
♦  8 reproduktorů
♦  2x konektor USB / konektor HDMI†
♦  Černá maska vozu
♦  Sportovní nárazníky a boční prahové lišty
♦  Zatmavená boční a zadní skla
♦  LED světlomety

♦  LED světla pro denní svícení
♦  Textilní interiér
♦  17" kola z lehkých slitin
♦  Červené podsvícení ukazatelů
♦  Duální automatická klimatizace

1.5 VTEC TURBO
6stupňová manuální převodovka

* Připojení pro aplikaci Aha™ (včetně internetových rádií) a pro procházení internetu je zajištěno prostřednictvím Wi-Fi nebo mobilního Wi-Fi routeru. Používání aplikací 
na displeji Honda CONNECT může představovat další poplatky za data a roaming. Doporučujeme ověřit si služby zahrnuté v tarifu vašeho mobilního telefonu. Funkci 
procházení internetu lze využívat pouze v zastaveném vozidle.
** Seznam kompatibilních telefonů pro funkci Bluetooth™, postupy párování a informace o kompatibilitě speciálních funkcí vám poskytne dealer.
† Vždy používejte doporučené paměťové zařízení USB. Některá paměťová zařízení USB nemusí v této audiojednotce fungovat.
S technologií Apple CarPlay® jsou kompatibilní pouze telefony iPhone 5 nebo novější s operačním systémem iOS 8.4 nebo novějším. Pro použití technologie Android 
Auto™ je třeba si do chytrého telefonu stáhnout aplikaci Android Auto™ z obchodu Google Play™. S technologií Android Auto™ je kompatibilní pouze operační systém 
Android 5.0 (Lollipop) nebo novější verze.

♦  Detekce objektů v mrtvém úhlu s asistentem při  
 couvání z parkovacího místa
♦  Bezklíčkový vstup a zapalování (Smart Entry & Start)
♦  Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu  
 (podporuje standard Qi)
♦  Vysoce výkonný audiosystém – 11 reproduktorů (465 W)
♦  Elektricky ovládané panoramatické střešní okno
♦  Systém adaptivních tlumičů

Kromě prvků, které jsou součástí stupně výbavy Sport, 
zahrnuje stupeň výbavy Sport Plus následující prvky:

SPORT PLUS
1.5 VTEC TURBO
6stupňová manuální převodovka
Automatická převodovka CVT

35



EXECUTIVE

Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.0 VTEC TURBO a výbavou Executive  
v barvě Brilliant Sporty Blue Metallic.

Všechny technické údaje a úplnou specifikaci tohoto stupně výbavy najdete na stranách 56–63.

♦  17" kola z lehkých slitin
♦  Bezklíčkový vstup a zapalování (Smart Entry & Start)
♦  Textilní interiér
♦  Kožený volant
♦  Kožená hlavice řadicí páky
♦  Sportovní hliníkové pedály
♦  Spínač ekonomického režimu ECON
♦  Systém pro zmírnění následků nehody
♦  Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu
♦  Systém pro udržování v jízdním pruhu
♦  Inteligentní omezovač rychlosti
♦  Inteligentní adaptivní tempomat
♦  Systém pro zmírnění rizika vyjetí z komunikace
♦  Systém rozpoznávání dopravních značek
♦  Aktivní elektrický posilovač řízení EPS
♦  Asistent pro jízdu v kolonách  
 (pouze s automatickou převodovkou)
♦  Detekce objektů v mrtvém úhlu s asistentem  
 při couvání z parkovacího místa
♦  Elektrická parkovací brzda s asistentem  
 pro rozjezd v kopci
♦  Systém start-stop (ne CVT)
♦  Páčky řazení pod volantem  
 (pouze s automatickou převodovkou)
♦  Systém adaptivních tlumičů

♦  Duální automatická klimatizace
♦  Stěrače s dešťovým senzorem
♦  Parkovací senzory (vpředu a vzadu)
♦  Automatické spínaní světel při setmění
♦  Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
♦  Vyhřívaná přední sedadla
♦  Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka
♦  Sklápění vnějších zpětných zrcátek pomocí klíčku
♦  Modré podsvícení ukazatelů
♦  Multimediální displej Honda CONNECT s navigací Garmin  
 – (7" dotykový displej, AM/FM/DAB, internetové rádio,  
 integrovaná aplikace Aha™*, procházení internetu,  
 Apple CarPlay® a Android Auto™)
♦  2x konektor USB / konektor HDMI†
♦  Vysoce výkonný audiosystém – 11 reproduktorů (465 W)
♦  Ovládání autorádia na volantu
♦  Bluetooth Hands Free**
♦  Zadní parkovací kamera
♦  Elektricky ovládané panoramatické střešní okno
♦  Černá maska vozu
♦  Zatmavená boční a zadní skla
♦  LED světlomety
♦  LED světla pro denní svícení
♦  Kožené čalounění / Vyhřívaná zadní sedadla / Bezdrátové  
 nabíjení mobilního telefonu (podporuje standard Qi)

1.0 VTEC TURBO
6stupňová manuální převodovka
Automatická převodovka CVT

1.6 i-DTEC
6stupňová manuální převodovka
9stupňová automatická 
převodovka

* Připojení pro aplikaci Aha™ (včetně internetových rádií) a pro procházení internetu je zajištěno prostřednictvím Wi-Fi nebo mobilního Wi-Fi routeru. Používání aplikací na 
displeji Honda CONNECT může představovat další poplatky za data a roaming. Doporučujeme ověřit si služby zahrnuté v tarifu vašeho mobilního telefonu. Funkci procházení 
internetu lze využívat pouze v zastaveném vozidle.
** Seznam kompatibilních telefonů pro funkci Bluetooth™, postupy párování a informace o kompatibilitě speciálních funkcí vám poskytne dealer.
† Vždy používejte doporučené paměťové zařízení USB. Některá paměťová zařízení USB nemusí v této audiojednotce fungovat.
S technologií Apple CarPlay® jsou kompatibilní pouze telefony iPhone 5 nebo novější s operačním systémem iOS 8.4 nebo novějším. Pro použití technologie Android Auto™ 
je třeba si do chytrého telefonu stáhnout aplikaci Android Auto™ z obchodu Google Play™. S technologií Android Auto™ je kompatibilní pouze operační systém Android 5.0 
(Lollipop) nebo novější verze.

37



ELEGANCE

Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.0 VTEC TURBO a výbavou Elegance v barvě White Orchid Pearl.
Všechny technické údaje této verze naleznete na stranách 56–63.

♦  17" kola z lehkých slitin
♦  Dálkově ovládané centrální zamykání
♦  Textilní interiér
♦  Kožený volant
♦  Kožená hlavice řadicí páky
♦  Sportovní hliníkové pedály
♦  Spínač ekonomického režimu ECON
♦  Systém pro zmírnění následků nehody
♦  Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu
♦  Systém pro udržování v jízdním pruhu
♦  Inteligentní omezovač rychlosti
♦  Inteligentní adaptivní tempomat
♦  Systém pro zmírnění rizika vyjetí z komunikace
♦  Systém rozpoznávání dopravních značek
♦  Aktivní elektrický posilovač řízení
♦  Asistent pro jízdu v kolonách  
 (pouze s automatickou převodovkou)
♦  Páčky řazení pod volantem  
 (pouze s automatickou převodovkou)
♦  Duální automatická klimatizace
♦  Parkovací senzory (vpředu a vzadu)

♦  Vyhřívaná přední sedadla
♦  Modré podsvícení ukazatelů
♦  Multimediální displej Honda CONNECT s navigací  
 Garmin – (dotykový displej, AM/FM/DAB, internetové  
 rádio, integrovaná aplikace Aha™*, procházení  
 internetu, Apple CarPlay® a Android Auto™)
♦  2x konektor USB / konektor HDMI†
♦  8 reproduktorů
♦  Ovládání autorádia na volantu
♦  Bluetooth Hands Free**
♦  Zadní parkovací kamera
♦  Černá maska vozu
♦  Zatmavená boční a zadní skla
♦  Halogenové světlomety
♦  LED světla pro denní svícení

1.0 VTEC TURBO
6stupňová manuální převodovka
Automatická převodovka CVT

1.6 i-DTEC
6stupňová manuální převodovka
9stupňová automatická 
převodovka

* Připojení pro aplikaci Aha™ (včetně internetových rádií) a pro procházení internetu je zajištěno prostřednictvím Wi-Fi nebo mobilního Wi-Fi routeru. Používání aplikací na 
displeji Honda CONNECT může představovat další poplatky za data a roaming. Doporučujeme ověřit si služby zahrnuté v tarifu vašeho mobilního telefonu. Funkci procházení 
internetu lze využívat pouze v zastaveném vozidle.
** Seznam kompatibilních telefonů pro funkci Bluetooth™, postupy párování a informace o kompatibilitě speciálních funkcí vám poskytne dealer.
† Vždy používejte doporučené paměťové zařízení USB. Některá paměťová zařízení USB nemusí v této audiojednotce fungovat.
S technologií Apple CarPlay® jsou kompatibilní pouze telefony iPhone 5 nebo novější s operačním systémem iOS 8.4 nebo novějším. Pro použití technologie Android Auto™ 
je třeba si do chytrého telefonu stáhnout aplikaci Android Auto™ z obchodu Google Play™. S technologií Android Auto™ je kompatibilní pouze operační systém Android 5.0 
(Lollipop) nebo novější verze.

39



COMFORT

Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.0 VTEC TURBO a výbavou Comfort v barvě Crystal Black Pearl.
Všechny technické údaje a úplnou specifikaci tohoto stupně výbavy najdete na stranách 56–63.

♦  16" kola z lehkých slitin
♦  Dálkově ovládané centrální zamykání
♦  Textilní interiér
♦  Spínač ekonomického režimu ECON
♦  Systém pro zmírnění následků nehody
♦  Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu
♦  Systém pro udržování v jízdním pruhu
♦  Inteligentní omezovač rychlosti
♦  Inteligentní adaptivní tempomat
♦  Systém pro zmírnění rizika vyjetí z komunikace
♦  Systém rozpoznávání dopravních značek
♦  Aktivní elektrický posilovač řízení
♦  Elektrická parkovací brzda s asistentem  
 pro rozjezd v kopci
♦  Systém start-stop (ne CVT)
♦  Automatická klimatizace
♦  Automatické spínaní světel při setmění
♦  Výškově a podélně nastavitelný volant
♦  Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
♦  Vyhřívaná přední sedadla

♦  Modré podsvícení ukazatelů
♦  Autorádio s 5" monochromatickým displejem
♦  USB / AUX vstup (kompatibilní s přehrávači iPod)†
♦  8 reproduktorů
♦  Ovládání autorádia na volantu
♦  Bluetooth Hands Free*
♦  Černá maska vozu
♦  Halogenové světlomety
♦  LED světla pro denní svícení
♦  Automatické časové spínání světlometů  
 (funkce „Coming/Leaving Home“)

1.0 VTEC TURBO
6stupňová manuální převodovka
Automatická převodovka CVT

1.6 i-DTEC
6stupňová manuální převodovka

† Vždy používejte doporučené paměťové zařízení USB. Některá paměťová zařízení USB nemusí v této audiojednotce fungovat.
* Seznam kompatibilních telefonů pro funkci Bluetooth™, postupy párování a informace o kompatibilitě speciálních funkcí vám poskytne dealer.

41



S
♦  16" ocelová kola
♦  Asistent pro jízdu v kolonách  
 (pouze s automatickou převodovkou)
♦  Dálkově ovládané centrální zamykání
♦  Textilní interiér
♦  Modré podsvícení ukazatelů
♦  Spínač ekonomického režimu ECON
♦  Systém pro zmírnění následků nehody
♦  Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu
♦  Systém pro udržování v jízdním pruhu
♦  Inteligentní omezovač rychlosti
♦  Inteligentní adaptivní tempomat
♦  Systém pro zmírnění rizika vyjetí z komunikace
♦  Systém rozpoznávání dopravních značek
♦  Aktivní elektrický posilovač řízení EPS
♦  Elektrická parkovací brzda s asistentem  
 pro rozjezd v kopci
♦  Systém start-stop (ne CVT)
♦  Automatické spínaní světel při setmění
♦  Výškově a podélně nastavitelný volant
♦  Černá maska vozu
♦  Halogenové světlomety
♦  LED světla pro denní svícení

Ať už pro svůj Civic vyberete jakoukoli barvu, můžete si být jisti,
že naše látkové potahy a kožené čalounění s ní budou dokonale ladit.

INTERIÉR
ČALOUNĚNÍ

* Kožené čalounění Ivory je k dispozici pouze s barvami Crystal Black Pearl a Polished Silver Metallic.

Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.0 VTEC TURBO a výbavou S v barvě Polished Metal Metallic.
Všechny technické údaje a úplnou specifikaci tohoto stupně výbavy najdete na stranách 56–63.

ČERNÁ 
LÁTKA

ČERNÁ 
KŮŽE

SVĚTLÁ 
KŮŽE IVORY*

PRESTIGE ♦ ♦*
SPORT PLUS ♦
SPORT ♦
EXECUTIVE ♦ ♦ ♦*
ELEGANCE ♦
COMFORT ♦
S ♦

02 ČERNÁ KŮŽE01 ČERNÁ LÁTKA42 03 SVĚTLÁ KŮŽE IVORY

1.0 VTEC TURBO
6stupňová manuální převodovka
Automatická převodovka (CVT)

1.6 i-DTEC
6stupňová manuální převodovka
9stupňová automatická převodovka

42



PERLEŤOVÁ SONIC GREY PERLEŤOVÁ WHITE ORCHID METALICKÁ LUNAR SILVER

METALICKÁ BRILLIANT SPORTY BLUE

ŽIJTE BAREVNÝ
ŽIVOT
Vytvořili jsme škálu barev
odpovídajících vašemu stylu. Každá
byla pečlivě zvolena tak, aby dotvářela
výrazné linie modelu Civic.

RALLYE RED

PERLEŤOVÁ CRYSTAL BLACK

METALICKÁ POLISHED METAL
Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.5 VTEC TURBO a výbavou Sport Plus. 44



BLACK LINE &
ORANGE LINE

Vyjádřete svou individualitu a vylepšete sportovní charakter modelu Civic
prostřednictvím těchto výrazných sad příslušenství.

BLACK LINE

Black line sada obsahuje: Přední a boční spoilery, zadní 
difuzor a kryty zpětných zrcátek. Všechny prvky jsou 

rovněž dostupné jako samostatné příslušenství.

ORANGE LINE

Orange line sada obsahuje: Přední a boční spoilery, 
zadní difuzor, kryty zpětných zrcátek a ozdobnou lištu 

palubní desky.

Na obrázcích jsou volitelná 18" kola z lehkých slitin. Na obrázcích jsou volitelná 18" kola Hexia z lehkých slitin

46 47



Kola z lehkých slitin 18" mají diamantem 
obráběný, leštěný povrch krytý lesklým čirým 

lakem, vnitřky jednotlivých ramen jsou lakované 
černým odstínem Gunpowder, středová krytka 
má obráběný povrch s lesklým chromovaným 
emblémem písmene H. Za rameny je viditelný 
obráběný prstenec, který zdůrazňuje velikost  

a hloubku disků.

Kola z lehkých slitin 18" Apollon mají diamantem 
obráběný, leštěný povrch krytý lesklým čirým 

lakem, vnitřky jednotlivých ramen jsou lakované 
černým odstínem Gunpowder, středová krytka 
má obráběný povrch s lesklým chromovaným 

emblémem písmene H.

Vícebarevná kola z lehkých slitin 18" Hexia mají 
diamantem obráběný, leštěný povrch krytý lesklým 

čirým lakem, lem v oranžovém odstínu Tuscan, 
vnitřky jednotlivých ramen jsou lakované černým 

odstínem Gunpowder, středová krytka má obráběný 
povrch s lesklým chromovaným emblémem písmene 
H. Za rameny je viditelný obráběný prstenec, který 

zdůrazňuje velikost a hloubku disků.

Kola z lehkých slitin 17" Cura mají diamantem 
obráběný, leštěný povrch krytý lesklým 
čirým lakem, vnitřky jednotlivých ramen 

jsou lakované černým odstínem Gunpowder, 
středová krytka je v perleťově černé barvě s 

lesklým chromovaným emblémem písmene H.

STŘEŠNÍ SPOILER

Podtrhuje sportovní charakter vozu Civic.

POJISTNÉ MATICE KOL

Tyto pojistné matice se stříbrnou 
povrchovou úpravou zajistí bezpečnost 

vašich kol z lehkých slitin. Dodávají se také 
v černé barvě.

SPORTOVNÍ PEDÁLY

Hliníkové sportovní pedály dodávají interiéru 
modelu Civic ryzí sportovní vzhled.

SPORTOVNÍ A DESIGNOVÉ DOPLŇKY

17" KOLA Z LEHKÝCH SLITIN CURA

18" KOLA Z LEHKÝCH SLITIN

18" KOLA Z LEHKÝCH SLITIN APOLLON

18" KOLA Z LEHKÝCH SLITIN HEXIA

48 49



TECHNOLOGIE
Udržují vás ve spojení a baví vaše spolucestující.

DRŽÁK TABLETU

Vhodný pro libovolný tablet s úhlopříčkou 
od 7" do 11,6". Lze jej naklápět, takže ho 

nastavíte do nejvhodnější polohy pro 
sledování.

BEZDRÁTOVÉ NABÍJENÍ  
MOBILNÍHO TELEFONU

Souprava pro bezdrátové nabíjení kompatibilního 
chytrého telefonu (podporuje standard Qi)

vám zajistí, že se vašemu telefonu nikdy nevybije 
baterie. Stačí položit telefon na integrovanou
nabíjecí podložku a nechat jej bez zbytečných 

kabelů v klidu nabíjet.

SYSTÉM HONDA 3D SOUND

Vytvořte si ve svém voze Civic virtuální 
koncertní síň pomocí instalace jednotky CDP 

(Compact Digital Processor). Budete  
se cítit, jako byste poslouchali své

oblíbené interprety naživo.

PRAKTIK SADA

Praktik sada představuje balík příslušenství, které je odolné, trvanlivé a elegantní a chrání váš Civic před poškrábáním. 
Sada obsahuje: Boční a prahové lišty, vnější prahovou lištu zavazadlového prostoru. 

Jednotlivé prvky Praktik sady jsou k dispozici také jako samostatné příslušenství.

KRYT PŘEDNÍHO OKNA

Ochranný potah proti povětrnostním vlivům. 
Chrání také zrcátka a přední boční okna 
v nepříznivých podmínkách, když je vůz 
zaparkován venku. S logem vozu Civic.

OCHRANA
A BEZPEČÍ

Široká nabídka příslušenství na
ochranu vašeho vozu Civic.

50 51



ODNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

S tímto odnímatelným tažným zařízením můžete táhnout
obytný nebo jakýkoli jiný přívěs a až nebude potřeba, můžete

zařízení demontovat. Dodává se také jako pevná varianta.

STŘEŠNÍ BOX

Využijte naplno prostor uvnitř svého vozu Civic a uložte zavazadla  
do tohoto elegantního, uzamykatelného střešního boxu Thule.

Dodává se v následujících velikostech: objem 320 l, 400 l a 410 l.

DĚLÍCÍ MŘÍŽ PRO PŘEPRAVU PSŮ

Dělící mříž pro přepravu psů zajišťuje bezpečí vašim domácím
mazlíčkům, neboť odděluje prostor pro cestující vzadu od 

zavazadlového prostoru. Je naprosto nezbytná pro všechny
majitele domácích zvířat. Dokonale zapadne mezi opěradlo

zadních sedadel a interiérovou část střechy.

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL THULE

Vyrobeno společností Thule, certifikováno společností Honda. 
Toto příslušenství umožňuje přepravu dvou jízdních kol, snadno 

se instaluje, má možnost naklápění pro snadný přístup do 
zavazadlového prostoru a systém zamykání proti odcizení.

K dispozici také ve verzi EasyFold umožňující složení při 
uskladnění.

SADA CARGO

Ochrání váš Civic před blátem, poškrábáním a současně udrží vaše věci přehledně v bezpečí.
Sada obsahuje: Vložku zavazadlového prostoru s dělicími přepážkami, gumové koberce se zvýšenými  

okraji a vnitřní prahové lišty zavazadlového prostoru.
Prvky sady Cargo jsou k dispozici také samostatně jako příslušenství.

CESTOVÁNÍ
Tažná zařízení, ochranné prvky pro 

přepravu psů, střešní boxy
a vložky do zavazadlového prostoru. 
Vše, co potřebujete, abyste mohli žít 

naplno a maximálně využívat svůj
vůz Civic.

52 53



SADA OSVĚTLENÍ INTERIÉRU

Sada osvětlení interiéru kombinuje decentní modrá světla k vytvoření uklidňující atmosféry uvnitř vozidla. 
Obsahuje: Modré přední ambientní osvětlení prostoru pro nohy, osvětlené prahové lišty, modré osvětlení konzoly  

a modré osvětlení dveří. Tyto prvky jsou k dispozici také samostatně jako příslušenství.
Pro stupeň výbavy Sport je k dispozici také sada červeného osvětlení interiéru.

KOMFORT
A INTERIÉR

Zajistěte si lepší zážitek z jízdy
a dopřejte si více pohodlí.

PODLAHOVÉ KOBERCE ELEGANCE

Tyto elegantní, přesně padnoucí koberce s černou
nubukovou vazbou mají vyšitý emblém Civic.  

Obsah: Koberce před přední a zadní sedadla.

DĚTSKÉ SEDAČKY HONDA

Originální dětské sedačky Honda nabízí vynikající ochranu
dětem ve věku 0–12 let. Jsou možné dva způsoby

uchycení – ISOFIX nebo tříbodovým bezpečnostním pásem sedadla.

54 55



Motor

PRESTIGE SPORT PLUS SPORT EXECUTIVE EXECUTIVE ELEGANCE ELEGANCE COMFORT COMFORT S S
1.5 VTEC  

TURBO CVT
1.5 VTEC  

TURBO 6MT/CVT
1.5 VTEC  

TURBO 6MT
1.0 VTEC  

TURBO 6MT/CVT
1.6 i-DTEC  
6MT/9AT

1.0 VTEC  
TURBO 6MT/CVT

1.6 i-DTEC  
6MT/9AT

1.0 VTEC  
TURBO 6MT/CVT

1.6 i-DTEC  
6MT

1.0 VTEC  
TURBO 6MT/CVT

1.6 i-DTEC  
6MT/9AT

Typ motoru Zážehový Zážehový Zážehový Zážehový Vznětový Zážehový Vznětový Zážehový Vznětový Zážehový Vznětový
Zdvihový objem (cm3) 1 498 1 498 1 498 988 1 597 988 1 597 988 1 597 988 1 597
Počet ventilů na válec 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Emisní norma Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6
Palivo Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Nafta Benzin (95) Nafta Benzin (95) Nafta Benzin (95) Nafta

Výkon

Maximální výkon motoru - kW/otáček za 1 min 134 @ 6 000 134 @ 5 500 /
134 @ 6 000 134 @ 5 500 93 @ 5 500 88 @ 4 000 93 @ 5 500 88 @ 4 000 93 @ 5 500 88 @ 4 000 93 @ 5 500 88 @ 4 000

Maximální výkon motoru - k/otáček za 1 min 182 @ 6 000 182 @ 5 500 /
182 @ 6 000 182 @ 5 500 126 @ 5 500 120 @ 4 000 126 @ 5 500 120 @ 4 000 126 @ 5 500 120 @ 4 000 126 @ 5 500 120 @ 4 000

Maximální točivý moment motoru - Nm/otáček za 1 min 220 @ 1 700 - 5 500 240 @ 1 900 - 5 000 /
220 @ 1 700 - 5 500 240 @ 1 900 - 5 000 200 @ 2 250 /

180 @ 1 700 - 4 500 300 @ 2 000 200 @ 2 250 /
180 @ 1 700 - 4 500 300 @ 2 000 200 @ 2 250 /

180 @ 1 700 - 4500 300 @ 2 000 200 @ 2 250 /
180 @ 1 700 - 4500 300 @ 2 000

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 8,5 8,3 / 8,4 8,2 11,2 / 11,1 10,2 / 10,9 10,9 / 10,8 10,0 / 10,9 10,8 / 10,6 10,0 10,4 / 10,2 9,8 / 10,2
Maximální rychlost (km/h) 200 220 / 200 220 203 / 200 201 / 200 203 / 200 201 / 200 203 / 200 201 203 / 200 201 / 200
Úroveň hluku v interiéru (dB) 64,5 64,5 64,5 64,5 65,5 64,5 65,5 64 65,5 68 65,5

Spotřeba a emise dle NEDC
Spotřeba - město (l/100 km) 7,7 7,1 / 7,7 7,1 5,9 / 5,2 3,7 / 4,7 5,9 / 5,2 3,7 / 4,7 5,9 / 5,2 3,7 5,9 / 5,2 3,7 / 4,7
Spotřeba - mimo město (l/100 km) 5 4,8 / 5 4,8 4,2 / 4,4 3,5 / 3,8 4,2 / 4,4 3,5 / 3,8 4,2 / 4,4 3,5 4,2 / 4,4 3,5 / 3,8
Spotřeba - kombinovaná (l/100 km) 6 5,6 / 6 5,6 4,8 / 4,7 3,5 / 4,1 4,8 / 4,7 3,5 / 4,1 4,8 / 4,7 3,5 4,8 / 4,7 3,5 / 4,1
Emise CO2 - kombinované (g/km) 137 128 / 137 128 110 / 107 93 / 109 110 / 107 93 / 109 110 / 107 93 110 / 107 93 / 109
Oxid uhelnatý CO (mg/km) 158,2 183,4 / 158,2 183,4 507,1 / 533,9 84,2 / 41,2 507,1 / 533,9 84,2 / 41,2 507,1 / 533,9 84,2 507,1 / 533,9 84,2 / 41,2
Nespálené uhlovodíky HC (mg/km) 8 9 / 8 9 25,3 / 32 – 25,3 / 32 – 25,3 / 32 – 25,3 / 32 –
Uhlovodíky jiné než metan NMHC (mg/km) 5,5 6,3 / 5,5 6,3 22 / 28,2 – 22 / 28,2 – 22 / 28,2 – 22 / 28,2 –
Oxidy dusíku NOx (mg/km) 3,5 7,5 / 3,5 7,5 15,5 / 26,6 57,2 / 65,8 15,5 / 26,6 57,2 / 65,8 15,5 / 26,6 57,2 15,5 / 26,6 57,2 / 65,8
Pevné částice (mg/km) 0,63 0,57 / 0,63 0,57 0,73 / 0,95 0,13 / 0,25 0,73 / 0,95 0,13 / 0,25 0,73 / 0,95 0,13 0,73 / 0,95 0,13 / 0,25

Rozměry
Délka vozu (mm) 4 518 4 518 4 518 4 518 4 518 4 518 4 518 4 518 4 518 4 518 4 518
Šířka vozu (mm) 1 799 1 799 1 799 1 799 1 799 1 799 1 799 1 799 1 799 1 799 1 799
Šířka vozu vč. zrcátek (mm) 2 076 2 076 2 076 2 076 2 076 2 076 2 076 2 076 2 076 2 076 2 076
Výška vozu (mm) 1 434 1 434 1 434 1 434 1 434 1 434 1 434 1 434 1 434 1 434 1 434
Rozvor náprav (mm) 2 697 2 697 2 697 2 697 2 697 2 697 2 697 2 697 2 697 2 697 2 697
Rozchod kol vpředu (mm) 1 537 1 537 1 537 1 537 1 537 1 537 1 537 1 547 1 547 1 547 1 547
Rozchod kol vzadu (mm) 1 565 1 565 1 565 1 565 1 565 1 565 1 565 1 575 1 575 1 575 1 575
Světlá výška při provozní hmotnosti (mm) 129 129 129 129 129 129 129 129 129 129 129
Počet míst k sezení 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Průměr otáčení - obrysový (m) 11,8 11,8 11,8 11,8 11,8 11,8 11,8 11,6 11,6 11,6 11,6
Počet otáček volantu mezi dorazy 2,22 2,22 2,22 2,22 2,22 2,22 2,22 2,14 2,14 2,14 2,14

Objemy
Základní objem zavazadlového prostoru (l) 478 420 420 478 478 478 478 478 478 420 420
Objem zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly po hranu oken (l) 828 770 770 828 828 828 828 828 828 770 770
Objem palivové nádrže 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46

Hmotnosti
Provozní hmotnost vč. náplní + řidič 75 kg (kg) 1 411 - 1 437 1 378 - 1 405 / 1 411 - 1 437 1 378 - 1 405 1 300 - 1 346 / 1 310 - 1 355 1 358 - 1 478 / 1 358 - 1 501 1 300 - 1 346 / 1 310 - 1 355 1 358 - 1 478 / 1 358 - 1 501 1 300 - 1 346 / 1 310 - 1 355 1 358 - 1 478 1 300 - 1 346 / 1 310 - 1 355 1 358 - 1 478 / 1 358 - 1 501
Maximální hmotnost (kg) 1 820 1 760 / 1 790 1 760 1 775 1 835 / 1 860 1 775 1 835 / 1 860 1 775 1 835 1 645 / 1 655 1 710 / 1 740
Užitečné zatížení (kg) 423 - 454 403 - 453 / 401 - 450 403 - 453 416 - 427 / 419 - 491 428 - 495 / 430 - 500 416 - 427 / 419 - 491 428 - 495 / 430 - 500 416 - 427 / 419 - 491 428 - 495 402 - 416 409 - 423 / 410 - 427
Maximální přípustná hmotnost na nápravu - přední a zadní (kg) 980 / 865 950 / 835   /   985 / 830 950 / 835 940 / 855   /   950 / 845 1010 / 860   /   1030 / 855 940 / 855   /   950 / 845 1 010 / 860   /   1 030 / 855 940 / 855   /   950 / 845 1 010 / 860 885 / 785   /   895 / 785 950 / 780   /   970 / 780
Maximální zatížení brzděného přívěsu (kg) 1 000 – – 1200 / 800 1 400 1 200 / 800 1 400 1 200 / 800 1 400 – -
Maximální zatížení nebrzděného přívěsu (kg) 500 – – 500 500 500 500 500 500 – -
Maximální zatížení střechy (kg) – – 45 – 45 45 45 45 45 – -

56 57



Bezpečnostní prvky

PRESTIGE SPORT PLUS SPORT EXECUTIVE EXECUTIVE ELEGANCE ELEGANCE COMFORT COMFORT S S
1.5 VTEC  

TURBO CVT
1.5 VTEC  

TURBO 6MT/CVT
1.5 VTEC  

TURBO 6MT
1.0 VTEC  

TURBO 6MT/CVT
1.6 i-DTEC  
6MT/9AT

1.0 VTEC  
TURBO 6MT/CVT

1.6 i-DTEC  
6MT/9AT

1.0 VTEC  
TURBO 6MT/CVT

1.6 i-DTEC  
6MT

1.0 VTEC  
TURBO 6MT/CVT

1.6 i-DTEC  
6MT/9AT

i-SRS airbag u řidiče (dvoustupňový) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
SRS airbag u spolujezdce s možností deaktivace ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Boční airbagy vpředu ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Hlavové airbagy po celé délce kabiny ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Hlavové opěrky na předních sedadlech s ochranou proti poranění krční páteře ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Přední kotouče s vnitřním chlazením 280 mm – – – ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Přední kotouče s vnitřním chlazením 293 mm ♦ ♦ ♦ – – – – – – – –
Zadní kotouče 282 mm ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Zadní kotouče 260 mm – – – – – – – – – ♦ ♦
Protiblokovací systém brzd (ABS) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Rozdělovač brzdné síly ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Brzdový asistent ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Stabilizační systém ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Asistent pro rozjezd v kopci ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Dvoustupňové předpínače bezpečnostních pásů na předních sedadlech ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Předpínače bezpečnostních pásů na zadních sedadlech ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Systém uchycení dětské sedačky ISOFIX (vnější zadní sedadla) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Světelná signalizace při nouzovém brzdění ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Systém výstrahy poklesu tlaku v pneumatikách ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Systém pro zmírnění následků nehody ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Varování před čelní srážkou ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Systém pro udržování v jízdním pruhu ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Systém výstrahy při vyjetí z jízdního pruhu ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Systém pro zmírnění rizika vyjetí z komunikace ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Inteligentní omezovač rychlosti ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Inteligentní adaptivní tempomat ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Systém rozpoznávání dopravních značek ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Asistent pro jízdu v kolonách (pouze automatickou převodovkou) ♦ – / ♦ – – / ♦ – / ♦ – / ♦ – / ♦ – / ♦ – – / ♦ – / ♦
Detekce objektů v mrtvém úhlu + asistent při couvání z parkovacího místa ♦ ♦ – ♦ ♦ – – – – – –

Zabezpečení
Imobilizér ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Alarm ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Volitelné odemykání dveří ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Dálkově ovládané centrální zamykání – – ♦ – – ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Bezklíčkový vstup a zapalování (Smart Entry & Start) ♦ ♦ – ♦ ♦ – – – – – –
Kryt zavazadlového prostoru ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –

Interiér
Látkové potahy – ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Kožené potahy ♦ – – ♦ ♦ – – – – – –
Kožený volant ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –
Kožená hlavice řadicí páky – ♦ / – ♦ ♦ / – ♦ / – ♦ / – ♦ / – – – – –
Sportovní hliníkové pedály ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –

Funkce a technologie
Spínač ekonomického režimu ECON ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Indikátor řazení pro ekonomickou jízdu ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ / – ♦
Elektrický posilovač řízení s proměnlivým účinkem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Aktivní posilovač řízení ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Elektrická parkovací brzda ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Systém start-stop – ♦ / – ♦ ♦ / – ♦ ♦ / – ♦ ♦ / – ♦ ♦ / – ♦
Páčky řazení pod volantem ♦ – / ♦ – – / ♦ – / ♦ – / ♦ – / ♦ – / ♦ – – – / ♦
Adaptivní tlumiče se dvěma jízdními režimy ♦ ♦ – ♦ ♦ – – – – – –

♦ standardní výbava    – není v nabídce

58 59



Komfort a pohodlí

PRESTIGE SPORT PLUS SPORT EXECUTIVE EXECUTIVE ELEGANCE ELEGANCE COMFORT COMFORT S S
1.5 VTEC  

TURBO CVT
1.5 VTEC  

TURBO 6MT/CVT
1.5 VTEC  

TURBO 6MT
1.0 VTEC  

TURBO 6MT/CVT
1.6 i-DTEC  
6MT/9AT

1.0 VTEC  
TURBO 6MT/CVT

1.6 i-DTEC  
6MT/9AT

1.0 VTEC  
TURBO 6MT/CVT

1.6 i-DTEC  
6MT

1.0 VTEC  
TURBO 6MT/CVT

1.6 i-DTEC  
6MT/9AT

Automatická klimatizace – – – – – – – ♦ ♦ – –
Duální automatická klimatizace ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –
Stěrače s dešťovým senzorem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –
Zadní stěrač ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Automatické spínání světel při setmění ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou ♦ ♦ – ♦ ♦ – – – – – –
Parkovací senzory (vpředu a vzadu) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –
Elektrické ovládání oken - automatizované (vč. ovládání pomocí klíčku) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Výškově a podélně nastavitelný volant ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka – – – – – – – – – ♦ ♦
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –
Sklápění vnějších zpětných zrcátek pomocí klíčku ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –
Zrcátko ve sluneční cloně řidiče a spolujezdce – – – – – – – – – ♦ ♦
Zrcátko ve sluneční cloně řidiče a spolujezdce s osvětlením ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
12V zásuvka v předním panelu ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
12V zásuvka v zavazadlovém prostoru ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –
Háček pro uchycení nákladu v zavazadlovém prostoru ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Elektricky nastavitelná tuhost bederní opěrky sedadla řidiče ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –
Elektricky nastavitelná tuhost bederní opěrky sedadla spolujezdce ♦ ♦ – ♦ ♦ – – – – – –
Středová konzola s posuvnou loketní opěrkou a odkládacím prostorem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Zadní loketní opěrka s držákem nápojů ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –
Kapsa na zadní straně sedadla řidiče ♦ ♦ – ♦ ♦ – – – – – –
Kapsa na zadní straně sedadla spolujezdce ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Vyhřívaná přední sedadla ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Vyhřívaná zadní sedadla ♦ – – ♦ ♦ – – – – – –

Zadní sklopná sedadla dělená v poměru 60/40 ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Multiinformační přístrojový panel (barevný displej TFT-LCD) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Provedení interiéru - osvětlení
Modré podsvícení ukazatelů ♦ – – ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Červené podsvícení ukazatelů – ♦ ♦ – – – – – – – –
Čtecí lampička (přední) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Osvětlení interiéru ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Osvětlení zavazadlového prostoru ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Osvětlení schránky u spolujezdce ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –
Modré ambientní osvětlení interiéru ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Audio a komunikace
Autorádio s 5" monochromatickým displejem – – – – – – – ♦ ♦ – –

Multimediální LCD displej Honda CONNECT 2
+ navigace
- 7" dotyková obrazovka
- Bluetooth
- Apple CarPlay® (iPhone 5 s iOS 8.4 a novější)
- Android Auto (Android 5.0 a novější)
- předinstalovaná navigace Garmin™ (aktualizace na 5 let zdarma)
- 2x USB vstup, HDMI vstup
- 27 jazyků (obsahuje český/slovenský jazyk)"

♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –

DAB radio ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu (podporuje standard Qi) ♦ ♦ – ♦ ♦ – – – – – –

1x USB – – – – – – – ♦ ♦ – –
2x USB Jack, 1x HDMI ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –
8 reproduktorů (180 W) – – ♦ – – ♦ ♦ ♦ ♦ – –
11 reproduktorů (465 W) ♦ ♦ – ♦ ♦ – – – – – –
Ovládání autorádia na volantu ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Bluetooth Hands Free ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Zadní parkovací kamera ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –

♦ standardní výbava    – není v nabídce

60 61



Exteriér

PRESTIGE SPORT PLUS SPORT EXECUTIVE EXECUTIVE ELEGANCE ELEGANCE COMFORT COMFORT S S
1.5 VTEC  

TURBO CVT
1.5 VTEC  

TURBO 6MT/CVT
1.5 VTEC  

TURBO 6MT
1.0 VTEC  

TURBO 6MT/CVT
1.6 i-DTEC  
6MT/9AT

1.0 VTEC  
TURBO 6MT/CVT

1.6 i-DTEC  
6MT/9AT

1.0 VTEC  
TURBO 6MT/CVT

1.6 i-DTEC  
6MT

1.0 VTEC  
TURBO 6MT/CVT

1.6 i-DTEC  
6MT/9AT

Mikroanténa ve tvaru žraločí ploutve ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Vnější kliky dveří v barvě vozu – ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Vnější kliky dveří v chromu ♦ – – – – – – – – – –
Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu – – – – – – – ♦ ♦ ♦ ♦
Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu s LED ukazatelem směru ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –
Elektricky ovládané panoramatické střešní okno ♦ ♦ – ♦ ♦ – – – – – –
Sportovní nárazníky a boční prahové lišty – ♦ ♦ – – – – – – – –
Centrální dvojitá koncovka výfuku – ♦ ♦ – – – – – – – –
Chromovaná maska vozu ♦ – – – – – – – – – –
Černá maska vozu – ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Chromované lišty oken ♦ – – ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Černé lišty oken – ♦ ♦ – – – – – – – –
Zatmavená boční a zadní skla ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –

Vnější osvětlení
Halogenové světlomety – – – – – ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
LED světlomety ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – – – –
Automatické přepínání dálkových světel ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Ostřikovače předních světlometů ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Přední mlhová světla – – – – – ♦ ♦ – – – –
Přední mlhová světla - LED ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – – – –
Denní svícení - LED ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Třetí brzdové světlo ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Funkce "Coming/Leaving Home" (časové spínání světel) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Kola 
16" ocelová kola – – – – – – – – – ♦ ♦
16" kola z lehkých slitin – – – – – – – ♦ ♦ – –
17" kola z lehkých slitin ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –
Pneumatiky 215/55 R16 – – – – – – – ♦ ♦ ♦ ♦
Pneumatiky 235/45 R17 ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – –
Sada na opravu pneumatiky ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

♦ standardní výbava    – není v nabídce

Připojení pro aplikaci Aha™ (včetně internetových rádií) a pro procházení internetu je zajištěno prostřednictvím Wi-Fi nebo mobilního Wi-Fi routeru. Používání aplikací na displeji Honda CONNECT může představovat další poplatky za data 
a roaming. Doporučujeme ověřit si služby zahrnuté v tarifu vašeho mobilního telefonu. Funkci procházení internetu lze využívat pouze v zastaveném vozidle.
Seznam kompatibilních telefonů pro funkci Bluetooth™, postupy párování a informace o kompatibilitě speciálních funkcí vám poskytne dealer. Vždy používejte doporučené paměťové zařízení USB. Některá paměťová zařízení USB nemusí  
v této audiojednotce fungovat.
S technologií Apple CarPlay® jsou kompatibilní pouze telefony iPhone 5 nebo novější s operačním systémem iOS 8.4 nebo novějším. Pro použití technologie Android Auto™ je třeba si do chytrého telefonu stáhnout aplikaci Android Auto™ 
z obchodu Google Play™. S technologií Android Auto™ je kompatibilní pouze operační systém Android 5.0 (Lollipop) nebo novější verze. Tyto služby a funkce nemusí být dostupné ve vaší zemi. Více informací naleznete u poskytovatele 
těchto služeb.

62 63



JDĚTE ZA 
SVÝMI SNY

Sny mohou mít velkou sílu. Mohou 

vás hnát za dosahováním vyšších cílů, 

hledáním nových nápadů, nových 

technologií a nových způsobů řešení 

problémů. Mohou být inspirací pro 

návrh a konstrukci nefalšovaného 

supersportovního vozu, jako je 

revoluční nový model NSX.

Sny o lepším světě, ve kterém 

budou lidé rádi žít, vdechly život 

humanoidnímu robotovi jménem 

ASIMO, vznesly do vzduchu letouny 

HondaJet a stvořily některé  

z nejpopulárnějších motocyklů na 

naší planetě. Veškeré znalosti, které 

získáváme ze všeho, co děláme, 

vkládáme do všech našich výrobků, 

například právě do modelu Civic.

Vyobrazeny jsou modely Civic Type R GT v barvě Championship White, Civic 1.5 VTEC TURBO Sport Plus 
v barvě Rallye Red a Civic sedan 1.5 VTEC TURBO Executive v metaalické Polished Metal. 64 65



HONDA PREMIUM QUALITY

8LETÝ VĚRNOSTNÍ PROGRAM
Pokud budete během celého provozování vozidla vykonávat jeho údržbu podle doporučení Hondy, použitím doporučeného servisního materiálu a originálních 
náhradních dílů Honda v autorizovaném servisu Honda v České republice, bude vaše vozidlo kryto věrnostním programem Honda Premium Quality.

Na která vozidla se věrnostní program vztahuje:
Věrnostní program je poskytován na vozidla prodaná autorizovaným prodejcem Honda v České republice, jejichž stáří nepřevyšuje 8 let, nebo jejichž nájezd nečiní 
více než 150 000 km, podle skutečnosti, která nastane dříve. Předepsaná údržba vozidla musí být po celou dobu provozu vykonávána v autorizovaném servisu 
Honda za použití originálních náhradních dílů a doporučeného materiálu.

VÝHODY VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU
Jaké výhody vám poskytuje věrnostní program:
V případě poruchy specifikovaných částí vozidla, které jsou kryté tímto programem, vám Honda poskytne náhradní díly na opravu zdarma.

Jaké další výhody vám poskytuje věrnostní program:
Kromě toho, že věrnostní program zabezpečí správnou údržbu vašeho vozidla použitím nejlepších dílů a materiálu, který vašemu vozidlu můžete dát, zároveň 
zvyšuje jeho tržní hodnotu po uplynutí záruky, protože v případě prodeje může program využít další majitel. Při prodeji ojetého vozidla vám tedy účast v programu 
dává další významný argument a výhodu.

8letý věrnostní program Honda Premium Quality můžete uplatnit v každém autorizovaném servisu Honda v České republice.

CO JE KRYTÉ VĚRNOSTNÍM PROGRAMEM:
Porucha musí mít charakter výrobní nebo materiálové vady, která nebyla způsobena vnějším vlivem, poškozením, nepovolenými úpravami, hrubým zacházením, 
používáním vozidla v rozporu s pravidly uvedenými v uživatelské příručce nebo použitím vozidla pro soutěžní účely.

V případě takovéto poruchy věrnostní program kryje následující části:
♦ Motor a jeho vnitřní části (s výjimkou příslušenství motoru)
♦ Manuální nebo automatickou převodovku a její vnitřní části (s výjimkou příslušenství převodovky)
♦ Hnací hřídele (kromě gumových manžet)
♦ Řízení – převodku řízení (kromě spojovacích tyčí a manžet)
♦ Jednotku DPS – diferenciál 4WD (kromě gumových manžet)
♦ Elektronické řídicí jednotky pro motor (ECU), komfortní příslušenství a multiplex (MICU), převodovku (TCU), řízení (EPS), airbagy (SRS) a ABS (modulátor ABS)

CO NENÍ KRYTO VĚRNOSTNÍM PROGRAMEM:
♦ Práce spojená s opravou
♦ Spotřební materiál, náplně a maziva
♦ Spotřební díly a díly, jejichž výměna je předepsána při pravidelné údržbě
♦ Příslušenství motoru (startér, alternátor, turbodmychadlo, vysokotlaké čerpadlo, vstřikovače, palivové čerpadlo, silentbloky a ostatní příslušenství motoru)
♦ Příslušenství převodovky (řadicí páka s mechanismem, spínače, senzory a ovládací prvky, které nejsou vnitřními částmi převodovky, ostatní příslušenství převodovky)
♦ Podvozek, části náprav a podvozku (s výjimkou převodky řízení a hnacích hřídelí)
♦ Části brzdového systému (s výjimkou řídicí jednotky/modulátoru ABS)
♦ Výfukový systém (potrubí, katalyzátor, DPF filtr, tlumiče výfuku, O2 senzory apod.)
♦ Karosářské části, části interiéru, čalounění a lak
♦ Elektroinstalace (s výjimkou specifikovaných částí)
♦ Části systému IMA včetně baterie IMA (části hybridního pohonu u hybridních modelů)
♦ Příslušenství a doplňky (tažná zařízení, střešní nosiče, elektronika, audio, navigace apod.)
♦ Ostatní části, které nejsou specifikované v seznamu částí krytých věrnostním programem

Zeptejte se svého dealera Honda na další podrobnosti týkající se 8letého věrnostního programu Honda Premium Quality.

HONDA 
PREMIUM
QUALITY8

3 plus 5 let

Vyobrazen je model Civic 5D s motorem 1.5 VTEC TURBO a vybavou Sport Plus v barvě Rallye Red.66 67



Honda Motor Europe Limited, organizační složka Česká republika 
Bucharova 14/2641, 158 00 Praha 5
www.honda.cz

Úkolem této brožury je představit vám vůz Honda Civic. Vzhledem k odlišným požadavkům na specifikace vozů v jednotlivých zemích doporučujeme 
konzultovat konkrétní specifikaci s kterýmkoli autorizovaným dealerem vozů Honda. A to především v případě, že je vaše volba závislá na konkrétním 
vybavení zobrazeném v této brožuře. 

Obrázky jsou ilustrativní.
Výrobce si vyhrazuje právo změny bez předchozího upozornění. Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny. 

Jezděte bezpečně 
Pozorně si přečtěte uživatelskou příručku • Dobře se seznamte s novým automobilem a jeho schopnostmi • Soustředění pomáhá předvídat  
• Sledujte pohyb ostatních účastníků provozu • Brzděte včas • Jezděte, jen pokud jste úplně fit a nikdy po požití alkoholu • Obratnost a slušnost jsou 
známkou dobrého a zkušeného řidiče 

Nevyhazujte mne do koše. Věnujte mne svým přátelům nebo předejte k recyklaci. 

11
/1

8


	CZ_Civic_5D_Prospekt_2018_210x260_05_Cover_web
	CZ_Civic_5D_Prospekt_2018_210x260_05_Kern_web
	CZ_Civic_5D_Prospekt_2018_210x260_05_Cover_web



